PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.06.2014
	                                        № 3957

	О награждении премией главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Лидер ХХI века»

	В соответствии с Положением о наградах, премиях и стипендиях городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 31.05.2011 г. № 51, Положением о порядке награждения премией главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Лидер ХХI века», утвержденным постановлением администрации городского округа г.Бор от 19.06.2012 № 3189, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Наградить премией главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Лидер ХХI века» в размере 2190 рублей каждого из следующих выпускников:

В номинации «Наука»:

·  Полушина Павла, МАОУ СОШ № 1;

·  Обрезкова Максима, МБОУ Чистопольская СОШ;

· Овчинникову Алину, МБОУ СОШ № 6;

В номинации «Спорт»:

· Дабахову Александру, МБОУ лицей;

В номинации «Художественное творчество»:

· Мазыкину Кристину, МБОУ СОШ № 8;

· Семенову Анастасию, МБОУ Октябрьская СОШ;

· Куприянову Анну, МБОУ Октябрьская СОШ.
2. Выплату произвести за счет средств, предусмотренных целевой программой «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на 2014-2015 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 24.01.2014 № 391 «Об утверждении «Программы развития муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области на 2014-2015 годы».
3.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	С.В.Казимирова

	21913